2022年 9月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

電子添文変更のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の製造販売業者であるコパンジャパン株式会社より『コパン eNAT 写真差替えに伴う

添付文書改訂のご案内』がございましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容

551-62318-5
コパン eNAT, 606CS01R, eNAT 2mL,

レギュラーFLOQSwab
50個入り

2. 変更内容

 【形状・構造及び原理等】-1.、レギュラーFLOQ スワブ軸形状の微細な変更に伴い写真を差替えました。

 上記変更に伴い、版数を第 3版へと改訂します。

※レギュラースワブの形状変更は 2020年に実施しており、後追いで電子添文写真の改訂が行われました。

※詳細は別紙1『コパンeNAT 606CS01R 電子添文変更・見本』および『コパンeNAT 写真差替えに

伴う添付文書改訂のご案内』をご参照ください。

3. 変更時期

PMDA電子添文公開：2022年 9月 5日予定

以上

別紙 1：コパン eNAT 606CS01R電子添文変更・見本

変更前 変更後

2022年 9月1日

極東製薬工業株式会社 様

コ パ ン ジ ャ パ ン 株 式 会 社

神戸市中央区港島南町５丁目５番２号

TEL 078-599-9460, FAX 078-599-9461

コパンeNAT写真差替えに伴う添付文書改訂のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

標記の件、下記の通り変更致しましたのでご連絡申し上げます。尚、包装、価格、品番

は 従来どおりでございますので、引き続きお引立て下さいます様宜しくお願い申し上げ

ます。

謹白

記

1. 添付文書改訂内容

【形状・構造及び原理等】

レギュラーFLOQ スワブ軸形状の微細な変更に伴い写真を差替えました。

写真差替え対象コード：

綿棒タイプ コード

レギュラーFLOQ スワブ 606CS01R, 608CS01R

2. 変更時期

2022 年 9 月より

以上

別紙2